TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RETIFICAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

O Desembargador Marcus da Costa Ferreira, Presidente da Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas e de

Registro do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, informa a retificação da nota de títulos da candidata NATHALIA DA MOTA SANTOS DIAS, em razão de

erro material no processamento do resultado do recurso contra a nota de títulos da referida candidata.

Inscrição Nome TT_N1
TT_N

2
TT_N

3
TT_N

4
TT_N

5
TT_N

6
TT_N

7
TT_N

8 TT_N9 TT_TotPontos

04773756 NATHALIA DA MOTA SANTOS DIAS 2 0 0 0 0 2 1 0,5 0,5 6

LEGENDA:

CODIGO DESCRICAO

N1 I__Exercicio_da_advocacia_ou_da_delegacao

N2 II__Exercicio_de_servico_notarial_ou_de_registro_por_nao_bac

N3 III_a__Exercicio_do_Magisterio_Superior_mediante_admissao_no

N4 III_b__Exercicio_do_Magisterio_Superior_mediante_admissao_no

N5 IV_a__Diplomas_em_Cursos_de_PosGraduacao__DOUTORADO

N6 IV_b__Diplomas_em_Cursos_de_PosGraduacao__MESTRADO

N7 IV_c__Diplomas_em_Cursos_de_PosGraduacao__ESPECIALIZACAO_EM_

N8 V__Exercicio_de_conciliador_voluntario_ou_na_assistencia_jur

N9 VI__Servico_prestado_a_Justica_Eleitoral

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 26 de março de 2024.